
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacionai de Córdoba

Expte. Ref.: 0038205I2017 .

7 J__.

VISTO y CONSIDERANDO:

Que en las presentes actuaciones se ha dictado la Res. DN. nr?.973/2017,_

£erencia y en

el artículo lº respecto al nombre de la contratada, lo que hace necesario rectificar

la misma subsanando los mismos en los términos del artículo 101' del decreto

reglamentario 1759/72 (t.o. 2017) de la Ley 19.549, por lo que en donde dice:

“Expte. Ref.: 0037868/2017”, debe decir: “Expte. Ref.: 0038205/201'7” y artículo
66

lº donde dice: “...Lic. Miozzo, María Andrea...”, debe decir:

María Susana…”.
Lo dispuesto en la Resolución HCS Nº 725/2016

Por ello;
'

…Lic. Miozzo,

LA DECAN A NORMALIZADORADE LA FACULTAD DE CIENCIASSOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la Res. DN. nro. 973/2017 en donde dice: “Expte.

Ref.: 0037868/2017”, debe decir: “Expte. Ref.: 0038205/2017” y artículo lº

donde dice: “...Lic. Miozzo, María Andrea... debe decir: “...Lic. Miozzo, María

Susana...”.


